

Elite Byg Thy ApS

Bolwigsvej 8, Klitmøller
7700 Thisted

CVR-nr. 31609941

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. februar 2016



Søren Vestergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Elite Byg Thy ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Elite Byg Thy ApS Bolwigsvej 8, Klitmøller 7700 Thisted
CVR-nr.	31609941
Stiftelsesdato	17. juli 2008
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. oktober 2014 - 30. september 2015
Direktion	Christian Schønning Madsen Søren Vestergård
Moderselskab	Christian Schønning Madsen ApS Ørhagevej 96A 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Nordea Axeltorv 2 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i byggeri og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. september 2015 udviser et resultat på kr. -1.710.242, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en balancesum på kr. 7.288.566, og en egenkapital på kr. -1.889.317.

Selskabets resultat betragtes som utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af selskabets væsentlige udvidelse af forretninggrundlaget de seneste 2 regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter statusdagen reduceret arbejdsstyrken og tilpasset anlægsinvesteringerne til den lavere aktivitet. Det er bestemt at den resterende del af selskabets negative kapital vil blive reetableret, når selskabets drift bliver overskudsgivende, i form af konvertering af gæld til virksomhedskapital. Selskabet er sikret den nødvendige likviditet til den fremtidige drift.

Kapitalforhøjelsen, som blev omtalt i ledelsesberetningen i årsregnskabet for 2013/14, udgør en del af den nævnte kapitalforhøjelse den 24. november 2015.

Elite Byg Thy ApS

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.847.763	2.596.991
Personaleomkostninger	1	-2.872.736	-2.584.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-462.905	-416.406
Andre driftsomkostninger		-74.101	-33.353
Driftsresultat		-1.561.979	-437.522
Finansielle indtægter		22.881	22.465
Finansielle omkostninger		-457	-537
Resultat før skat		-1.539.555	-415.594
Skat af årets resultat	3	-170.687	91.288
Årets resultat		-1.710.242	-324.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.710.242	-324.306
		-1.710.242	-324.306

Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.200.595	3.760.794
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		995.410	1.272.737
Materielle anlægsaktiver		5.196.005	5.033.531
Anlægsaktiver		5.196.005	5.033.531
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	515.000
Varebeholdninger		40.000	515.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.878.543	333.110
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	358.873
Andre tilgodehavender		0	4.275
Periodeafgrænsningsposter		47.641	81.053
Udsudte skatteaktiver		0	170.687
Tilgodehavender		1.926.184	947.998
Likvide beholdninger		126.377	975.505
Omsætningsaktiver		2.092.561	2.438.503
Aktiver		7.288.566	7.472.034

Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	135.000	135.000
Overført resultat	5	-2.024.317	-314.075
Egenkapital		-1.889.317	-179.075
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.296.039	6.696.039
Langfristede gældsforpligtelser	6	8.296.039	6.696.039
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.765	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.660	567.749
Anden gæld		484.112	387.321
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.307	0
Kortfristede gældsforpligtelser		881.844	955.070
Gældsforpligtelser		9.177.883	7.651.109
Passiver		7.288.566	7.472.034
Eventualforpligtelser	7		

Pengestrømsopgørelse

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Årets resultat	-1.710.242	-324.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	462.905	416.406
Regulering af udskudt skat	170.687	-91.288
Ændring i varebeholdninger	475.000	40.764
Ændring i tilgodehavender	-1.148.873	907.619
Ændring i leverandørgæld mv.	-73.225	-206.990
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-1.823.748	742.205
Køb af materielle anlægsaktiver	-669.880	-1.082.680
Salg af materielle anlægsaktiver	44.500	62.000
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-625.380	-1.020.680
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	1.600.000	810.000
Kontant kapitalforhøjelse	0	150.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	1.600.000	960.000
Ændringer i likvider	-849.128	681.525
Likvider, primo	975.505	293.980
Likvider, ultimo	126.377	975.505

Noter

	2014/15	2013/14
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.540.224	2.527.203
Pensioner	185.349	201.998
Omkostninger til social sikring	147.163	259.303
Personalemkostninger overført til aktiver	0	-403.750
	<u>2.872.736</u>	<u>2.584.754</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	95.578	81.783
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	338.630	289.016
Fortjeneste/tab anlægsaktiver	28.697	45.607
	<u>462.905</u>	<u>416.406</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	170.687	-91.288
	<u>170.687</u>	<u>-91.288</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	135.000	125.000
Årets tilgang	0	10.000
Saldo ultimo	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Selskabskapitalen er forhøjet med 10.000 kr. i 2013/14 og har været uændret de foregående 3 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-314.075	-129.769
Årets tilgang	-1.710.242	-324.306
Overført overkurs	0	140.000
Saldo ultimo	<u>-2.024.317</u>	<u>-314.075</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Der er ikke muligt at opgøre hvornår gælden forfalder til betaling idet selskabet skal tilbagebetale gælden i takt med selskabets formåen.		
7. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Christian Schønning Madsen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		